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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2020 r. samochodu 

osobowego typu pick-up z napędem na cztery koła  

 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) 

obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

 

Pytanie 1  

Co zamawiający rozumie przez zapis w punkcie dotyczącym Zabezpieczenia przeciw kradzieżowe w załączniku nr 2 pkt 

IV/9 jako: komfortowe otwieranie i zamykanie pojedynczych drzwi.  

Odpowiedź 

Punkt 9 rozdziału IV szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, będącego załącznikiem nr 2 do siwz, 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„IV Zakres wyposażenia.  

9. Zabezpieczenia przeciw kradzieżowe - Autoalarm z niezależnym zasilaniem, funkcją dozoru wnętrza  

i czujnikiem przechyłu”.  

 

 

Pytanie 2  

Zamawiający wymaga, aby "bagażnik" posiadał "matę ochronną bagażnika", czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu 

wyposażonego w fabryczną "Wykładzinę podłogi i boków skrzyni ładunkowej"?   

Odpowiedź 

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.  

 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną doręczone niezwłocznie 

Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą 

stanowić jej integralną część.  
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